
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:32:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 194/2024

N° do Processo: 194

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.650,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FURADEIRA / PARAFUSADEIRA PARA O SETOR DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FURADEIRA / PARAFUSADEIRA PARA O SETOR DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Furadeira Baixar

29/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Furadeira-parafus... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/502/pstrongaquisicao-de-furadeira-parafusadeira-para-o-setor-de-tecnologia-da-informacaostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f18f07667b67753901a76530f65a5754.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/644e680d713f5cfde6df496a105e66da.pdf

